RADICADO
2021/00025

2021/00038
2021/00039

2020/00040

2020/00053

PROCESO
PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

DEMANDANTE

GILBERTO YANEZ
JACDED

LUZ MIREYA PALACIOS
ALVAREZ

HECTOR JULIO MATIZ
MATIZ

MARIA ODILIA AVILA
MERCHAN

ROSA HELIDA BALAMBA
DE LAGUNA

NIMAIMA - CUNDINAMARCA

ESTADO No. 34

DEMANDADO

RICARDO ENRIQUE
CARDENAS PORTELA y
otros.

INES PALACIOS DE
ALVAREZ.

JUAN DE DIOS POSSO
ORTIZ vy otro.

Herederos determinados e
indeterminados de AURORA

MARCHAN RAMIREZ vy
otros.
Herederos indeterminados

de DIOSELINA MORA DE
QUINTERO vy otros.

ACTUACION

Auto admite demanda

Auto inadmite demanda
Auto inadmite demanda

Auto designa curador

Auto designa curador

CUADERNO
PRINCIPAL

PRINCIPAL

PRINCIPAL

PRINCIPAL

PRINCIPAL

FECHA

12/07/20
21

12/07/20
21
12/07/20
21
12/07/20
21

12/07/20
21



Se publica el presente Estado en el pagina web de la Entidad, hoy, trece (13) de julio de 2021, siendo las ocho de la Mafiana
(8:00 am)

CAMILO ANDES GUARNIZO DUARTE
SECRETARIO



