## **REPÚBLICA DE COLOMBIA**



## RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL NIMAIMA – CUNDINAMARCA

## **ESTADO No. 34**

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	CUADERNO	FECHA
2021/00025	PERTENENCIA	GILBERTO YAÑEZ JACDED	RICARDO ENRIQUE CÁRDENAS PORTELA y otros.	Auto admite demanda	PRINCIPAL	12/07/20 21
2021/00038	PERTENENCIA	LUZ MIREYA PALACIOS ÁLVAREZ	INÉS PALACIOS DE ÁLVAREZ.	Auto inadmite demanda	PRINCIPAL	12/07/20 21
2021/00039	PERTENENCIA	HÉCTOR JULIO MATIZ MATIZ	JUAN DE DIOS POSSO ORTIZ y otro.	Auto inadmite demanda	PRINCIPAL	12/07/20 21
2020/00040	PERTENENCIA	MARÍA ODILIA ÁVILA MERCHÁN	Herederos determinados e indeterminados de AURORA MARCHÁN RAMÍREZ y otros.	Auto designa curador	PRINCIPAL	12/07/20 21
2020/00053	PERTENENCIA	ROSA HELIDA BALAMBA DE LAGUNA	Herederos indeterminados de DIOSELINA MORA DE QUINTERO y otros.	Auto designa curador	PRINCIPAL	12/07/20 21

Se publica el presente Estado en el página web de la Entidad, hoy, trece (13) de julio de 2021, siendo las ocho de la Mañana (8:00 am)

CAMILO ANDÉS GUARNIZO DUARTE SECRETARIO